



Warszawa, 23 lipca 2018 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP-4466/19/224/IR

dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na **Budowa nowej siedziby Posterunku Policji w Izabelinie z siedzibą w Hornówku WZP-4466/19/224/IR**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwaną dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o zmianę treści SIWZ, Rozdział XIV Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez zmianę kwoty zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 5% wartości umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 2

Wnosimy o obniżenie procentu zabezpieczenia Należytego Wykonania Zamówienia z 10% na 3%.

Nasza firma wskazuje, że aktualna sytuacja na rynku usług budowlanych powoduje, że podmioty finansowe udzielające zabezpieczeń kontraktów Generalnym Wykonawcom, w ramach zamówień publicznych często odmawiają udzielenia tych zabezpieczeń, co stało się zjawiskiem powszechnym. Ma na to wpływ w szczególności ogólny wskaźnik rentowności inwestycji w ramach zamówień publicznych, ogólna bieżąca płynność finansowa firm z sektora usług budowlanych, słabe wyniki finansowe oraz wciąż wzrastające koszty prowadzenia takich inwestycji, przy w zasadzie nienegocjowanych stawkach wynagrodzeń ustalonych przez Inwestorów zdań z sektora publicznego. To wszystko powoduje, iż podmioty udzielające zabezpieczeń szacują swoje ryzyko na bardzo wysokim poziomie, odmawiając udzielenia zabezpieczeń w ustalonej przez Państwa aktualnie wysokości. Prowadzi to do faktycznego preferowania największych podmiotów budowlanych, (niejednokrotnie z przeważającym kapitałem zagranicznym), eliminując jednocześnie z udziału w przetargach publicznych podmioty mniejsze o kapitale polskim, naruszając tym samym przewidziane Prawem zamówień publicznych reguły konkurencyjności. Nie należy pomijać faktu, iż przy tego typu inwestycjach 3% wartości zamówienia stanowi ogromną kwotę, która Wykonawca zmuszony jest „zamrozić” bezzasadnie na długi okres czasu.

W związku z powyższym proszę o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

Pytanie nr 3

Masz antenowy zgodnie z projektem posiadać ma tylko 1 szt. anteny VHF, w projekcie szczegółowym są uwzględnione 3 anteny. Co należy wycenić?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Projektem Wykonawczym Tom IV C5 należy wycenić 3 szt. anten, w tym 2 szt. anteny VHF oraz 1 szt. anteny UHF.

Pytanie nr 4

Na wyposażeniu jest wiele urządzeń radiotelefonicznych, które muszą współpracować indywidualnie z własną anteną:

- 4.1. Radioprzebiennik DMR – jaki typ, producent?
- 4.2. Radiotelefon DMR – jaki typ, producent?
- 4.3. Radiotelefon TETRA – jaki typ, producent?

Odpowiedź:

- 4.1. Radioprzebiennik DMR – np. radioprzebiennik RBS 4000 Simulcast firmy Leonardo lub inny równoważny spełniający wymagania opisane w Projekcie Wykonawczym Tom IV C5;
- 4.2. Radiotelefon DMR – np. radiotelefon DMR- Motorola 4601E wyposażony w zasilacz PWR-10B 12R G lub inny równoważny spełniający wymagania opisane w Projekcie Wykonawczym Tom IV C5;
- 4.3. Radiotelefon TETRA – np. radiotelefon TETRA-MTM 5400(szyfrowanie TEA1) wyposażony w zasilacz PWR-10B 12R lub inny równoważny spełniający wymagania opisane w Projekcie Wykonawczym Tom IV C5.

Pytanie nr 5

Nie jest jasna ilość oraz lokalizacja radiotelefonów, prosimy o doprecyzowanie (w pokoju u dyżurnego i w serwerowni brakuje anten).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że radiotelefony w ilości 2 szt. (poza przebiennikiem), będą znajdowały się w pomieszczeniu służby dyżurnej obiektu.

Pytanie nr 6

Brak instalacji odgromowej masztu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że instalacja odgromowa ma być wykonana w ramach inwestycji, zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku nr 1 do SIWZ oraz odpowiednimi normami ochrony odgromowej. Zamawiający dopuszcza montaż masztu bez iglicy odgromowej w przypadku zastosowania anteny Procom CXL2-3C/167-174 PT, która jest anteną spełniająca normy dot. wykonania instalacji odgromowej.

Pytanie nr 7

Projekt wskazuje na tzw. sterowniki IP dla radiotelefonu DMR oraz radiotelefonu TETRA (po 2 sztuki) – jaki typ, producent?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rezygnuje z zastosowania sterowników IP dla radiotelefonów DMR oraz TETRA. Należy przewidzieć instalacje kabli antenowych do pomieszczenia dyżurnego obiektu.

Pytanie nr 8

Kto dostarczać ma radiolinie 17,7-19,7 Ghz z terminalem itp.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że radiolinię współpracującą z systemem zarządzania KSP firmy Omnibus dostarcza Wykonawca.

Wyjaśnienia treści SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.